moria nisi Testibus veridicis et scripturis publicis fuerit robo-
 rata, proinde Nos Martinus, Petrus, Paulus, Fratres, Germa-
 ni & Silesi in Wyrozopy Villa sita in Districtu Drohiciensi si-
 gnificamus tenore sequenti quibus expedit universis quod cum bo-
 num quanto communius, tanto divinius censeatur, volentes cum
 Divinum & fidelium salute et animarum Padercoporum Rostro-
 rum augere, omnium consilio, nostrorum amicorum prae-
 bito nec non cum adhesionem Rudi in Christo Patris Dni Andree
 Dei gratia Episcopi Lucconien' Ecclesiam in Villa nostra dicta
 Wyrozopy in honorem S. Trinitatis et in honorem gloriosissi-
 mae matris Mariae, ac in honorem Beati Matthei Apostoli et
 Evangelistae super nostris bonis propriis, exigimus et fundamus
 de ipsam Ecclesiam predictam nostram, de supra dictis bonis
 nostris hereditariis dotamus in hunc modum. Quod scilicet
 Martinus duos mannos, agri, cultos, et incultos, in quibus sit
 Campo, ita quod Ecclesia in Ecclesia bonis stat, et primi
 duo mansi ab Ecclesia usq. ad Skwierczyn graniticum, alij
 duo mansi ab Ecclesia usq. ad Bajowe Sady, et alij duo Tertij man-
 si ex opposito Zastawne Pole, cum ripa et prato. Petrus u-
 na cum Paulo Federunt, Campum dictum Zastawne Pole
 et alia parte fluminis cum ripa et prato, ubi Dominus
 Hebanus qui probum fuerit, aut episcopi successores molendinum
 cum vicina in predictis bonis Ecclesiasticis facere ac locare,
 prope causa sua utilitatis sine quavis contradictione et impe-
 dimento aliorum quorumcumq. dominorum, dant scilicet domi-
 ni Suprasensit' Ecclesie predictae suae, ac Domino Hebaro, ple-
 num, plenariam omnimodam potestatem in scilicet bonis
 Ecclesiasticis in hoc Privilegio contextis, uti frui prout
 sibi aut alij Successoribus suis, temporibus perpetuis, te-
 nere possidere pacifice et quiete damus, etiam prefato Ec-
 cliae predictae Tabernam in predictis bonis. Item damus
 in nostris bonis ligna scindere, nec non et pasca prout in
 alij Ecclesie habetur in Cuius rei testimonium sigilla
 nostra quibus utimur, iussimus apponendi, Actum et
 Datum in Wyrozopy Die Idus post festum S. Martini Anno

Nativitatis ejusq̄ Domini Millesimō Quadringentesimō Trigesimō Octavo Presentibus Honorabili et Nobilibus Viris Dominis Petro Plebano in Paprotna, Gregorio et Alberto, de Morupia Jacobo de Kozuchowo, Stanislawo Dominantano, de Wyż. Zyby, Aemense Autheno dicto Ktyle, Stanislawo de Sawice et de alijs quam plurimis fidedignis Testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis. Et Actis hinc inde Drohiczen² rescriptum. Correxerit Niemycki, Legit Pienkowsky. (Locus sigilli).